АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.04.2014 № 38

станица Крыловская

О разработке и утверждении административных регламентов

исполнения муниципальных функций и предоставления

муниципальных услуг

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года

№ 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполне-

ния государственных функций и административных регламентов предоставле-

ния государственных услуг», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Правила разработки и утверждения административных ре-

гламентов исполнения муниципальных функций (приложение № 1).

2. Утвердить Правила разработки и утверждения административных ре-

гламентов предоставления муниципальных услуг (приложение № 2).

3. Утвердить Правила проведения экспертизы проектов административ-

ных регламентов предоставления муниципальных услуг (приложение № 3).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте администрации Крыловского сельского по-

селения Ленинградского района в сети «Интернет».

Глава Крыловского сельского

поселения Ленинградского района                                                          О.А.Деркач

Проект внес:

Начальник отдела по общим,

земельным и правовым вопросам

администрации Крыловского сельского

поселения Ленинградского района                                                        В.Г.Джугань

Проект подготовил:

Ведущий специалист отдела

по общим, земельным и правовым

вопросам администрации Крыловского

сельского поселения Ленинградского района                                 Л.Н.Бондаренко